Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Красносельская средняя общеобразовательная школа»

Увинского района Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

Об утверждении положений
В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.12.2019 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой
модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным и программам
среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших
практик обмена опытом между обучающимися»,

Утвердить:
- Положение о системе наставничества обучающихся МОУ «Крсносельская
ООШ»;
- Положение о внутреннем мониторинге реализации целевой модели
наставничества МОУ «Крсносельская ООШ»;
- Положение о системе наставничества педагогических работников МОУ
«Крсносельская ООШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г.А.Лимонова